平成２２年２月９日

各  位

会 社 名 コ ー ア ツ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  白 石 純 孝

（コード番号 １７４３ 大証二部・福証）

問合せ先 常務取締役管理本部長  遠 矢 幸 一

電話番号 （０９９）２２９－８１８１

（訂正・数値データ訂正あり）平成２２年９月期第１四半期決算短信の一部訂正について

 平成２２年２月５日に公表いたしました｢平成２２年９月期 第１四半期決算短信｣の内容に一部誤りが

ありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には、下線を付して表記してあります。

記

訂正箇所 ｢平成２２年９月期 第１四半期決算短信｣ 表紙

 （2）連結財政状態

訂正前

  総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

  百万円 百万円 ％ 円銭

22 年９月期第１四半期 14,217 6,966 49.3 917.47

21 年９月期 14,406 7,091 49.2 933.91

訂正後

  総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

  百万円 百万円 ％ 円銭

22 年９月期第１四半期 14,127 6,966 49.3 917.47

21 年９月期 14,406 7,091 49.2 933.91

 以 上

平成22年9月期 第1四半期決算短信

平成22年2月5日

（百万円未満切捨て）

上場会社名 コーアツ工業株式会社 上場取引所 大 福
コード番号 1743 URL http://www.koatsuind.co.jp/
代表者 （役職名） 代表取締役社長 （氏名） 白石 純孝
問合せ先責任者 （役職名） 常務取締役管理本部長 （氏名） 遠矢 幸一 TEL 099-229-8181
四半期報告書提出予定日 平成22年2月12日
配当支払開始予定日 ―

1.  平成22年9月期第1四半期の連結業績（平成21年10月1日～平成21年12月31日）

(2) 連結財政状態

(1) 連結経営成績（累計） （％表示は対前年同四半期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

22年9月期第1四半期 2,644 △20.9 △3 ― △10 ― △78 ―
21年9月期第1四半期 3,341 ― 237 ― 227 ― 212 ―

1株当たり四半期純利益
潜在株式調整後1株当たり四半期

純利益
円 銭 円 銭

22年9月期第1四半期 △10.28 ―
21年9月期第1四半期 27.94 ―

総資産 純資産 自己資本比率 1株当たり純資産
百万円 百万円 ％ 円 銭

22年9月期第1四半期 14,127 6,966 49.3 917.47
21年9月期 14,406 7,091 49.2 933.91

（参考） 自己資本   22年9月期第1四半期  6,966百万円 21年9月期  7,091百万円

2.  配当の状況

（注）配当予想の当四半期における修正の有無  無

1株当たり配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

21年9月期 ― ― ― 5.00 5.00
22年9月期 ―
22年9月期

（予想）
― ― 5.00 5.00

3.  平成22年9月期の連結業績予想（平成21年10月1日～平成22年9月30日）
（％表示は通期は対前期、第2四半期連結累計期間は対前年同四半期増減率）

（注）連結業績予想数値の当四半期における修正の有無  無

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期

純利益
百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第2四半期
連結累計期間

6,400 △12.7 72 △85.3 57 △88.0 52 △88.4 6.89

通期 11,362 △5.0 109 △57.2 82 △64.6 48 △76.8 6.33

- 1 -

4.  その他
(1) 期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）  無

(2) 簡便な会計処理及び四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用  有
（注）詳細は、４ページ【定性的情報・財務諸表等】4.その他をご覧ください。

(3) 四半期連結財務諸表作成に係る会計処理の原則・手続、表示方法等の変更（四半期連結財務諸表作成のための基本となる重
要な事項等の変更に記載されるもの）

(4) 発行済株式数（普通株式）

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項
1.上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる
可能性があります。

① 会計基準等の改正に伴う変更 無
② ①以外の変更 無

① 期末発行済株式数（自己株式を含む） 22年9月期第1四半期 7,600,000株 21年9月期  7,600,000株
② 期末自己株式数 22年9月期第1四半期  7,088株 21年9月期  7,088株
③ 期中平均株式数（四半期連結累計期間） 22年9月期第1四半期 7,592,912株 21年9月期第1四半期 7,592,912株

- 2 -

	平成22年９月期第１半期決算短信正誤表
	サマリー